北京亿维讯同创科技有限公司关于公布

2020 年第一批产学合作协同育人项目

立项名单的函

各有关⾼等学校：

    为深⼊贯彻《国务院办公厅关于深化产教融合的若⼲意见》

（国办发〔2017〕95 号）精神，落实《教育部 ⼯业和信息化部

中国⼯程院关于加快建设发展新⼯科 实施卓越⼯程师教育培养

计划 2.0 的意见》（教⾼〔2018〕3 号）要求，深化产教融合、校

企合作，我司积极参与教育部⾼等教育司组织的产学合作协同育

⼈项⽬。根据《教育部产学合作协同育⼈项⽬管理办法》要求，

组织相关评审专家对已提交项⽬进⾏了遴选并向社会公⽰。

    现将⽴项项⽬汇总公布（见附件）。

    附件：2020 年第⼀批产学合作协同育⼈项⽬⽴项名单

北京亿维讯同创科技有限公司

                                  2020 年 11 ⽉ 20 ⽇

附件 1

北京亿维讯同创科技有限公司教育部⾼等教育司

2020 年第⼀批产学合作协同育⼈项⽬⽴项名单

（排名不分先后）

序号 项⽬类型 承担学校

1

师资培训

兰州理⼯⼤学

2 北京信息科技⼤学

3 ⼤连理⼯⼤学

4 ⼭东理⼯⼤学

5 ⼴东⼯业⼤学

6 成都信息⼯程⼤学

7 燕⼭⼤学

8

创新创业教育改⾰

中国矿业⼤学

9 太原理⼯⼤学

10 ⼭东建筑⼤学

11 重庆⼤学